
 
 

ТАВРІЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ В. І. ВЕРНАДСЬКОГО  
 

НАКАЗ 
 

20 липня 2023 року   м. Київ               № 110-ОД 

 

Про зміну вартості за навчання в 2023 році  
ТНУ імені В. І. Вернадського 

 
 Відповідно до  ч. 7 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», 

Закону України «Про державний бюджет України на 2023 рік», Порядку 

надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами затвердженого наказом  Міністерства освіти та науки, молоді та 
спорту України, Міністерства фінансів України, Міністерства економіки 
України №736/902/758 від 23.07.2010 р., Постанови КМУ № 796 від 27.08.2010 

р «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 
навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної і комунальної форми власності» та п. 4.1 Договору 
«Про надання освітніх послуг між вищим навчальним закладом та фізичною 
(юридичною) особою» 

   
НАКАЗУЮ: 
 

        1. Встановити з 01 вересня 2023 року розміри плати за навчання для 

студентів денної та заочної форми, навчання яких здійснюється за рахунок 

фізичних та юридичних осіб, які були зараховані, поновлені або переведені  з 

01 вересня 2020 року, 01 вересня 2021 року та  з 01 вересня 2022 року на 

здобуття наукового ступеня бакалавр, магістр змінивши попередній розмір 

плати за навчання на офіційно визначений рівень інфляції, доведений 

Державною службою статистики України у розмірі 14 % за попередній 

календарний рік. Вартість встановлюється за весь період навчання. Вартість 

навчання за весь період може змінюватись відповідно до чинного 

законодавства. Розміри наведені в додатках до наказу. 



 

 

 

 

          2. Юридичному відділу (Вадим РИКОВ) забезпечити   укладання 

додаткових угод з визначеними категоріями студентів з 01 вересня  2023 року 

в доведених розмірах. 

 

         3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Олені ТОПЧІЙ) 

проводити нарахування відповідно наказу. 

 

          4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Т.в.о. ректора      Олександр БЕССАРАБ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 340 х х х 28 340 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 308 х х х 25 308 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 340 х х х 28 340 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 906 х х 24 453 24 453 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 453 х х х 24 453 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 340 х х х 28 340 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 906 х х 24 453 24 453 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 453 х х х 24 453 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 340 х х х 28 340 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 906 х х 24 453 24 453 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 453 х х х 24 453 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 707 х х х 25 707 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 340 х х х 28 340 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 49 908 х х 24 954 24 954 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 954 х х х 24 954 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

242 Туризм

103 Науки про Землю

073 Менеджмент

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

Шифр та назва

Навчально-науковий інтитут управління, економіки та природокористування
051 Економіка

071 Облік і опадаткування

072 Фінанси, банківська справа та страхування

ДОДАТОК  № 1 до наказу № 110 - ОД від 20.07.2023 року

МАГІСТР

Вартість оплати за навчання для осіб, які навчаються на денній формі навчання, зі змінами згідно п.7 ст.73 Закону України "Про вищу 
освіту" з 01 вересня 2023 року

БАКАЛАВР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 842 х х х 28 842 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 49 908 х х 24 954 24 954 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 954 х х х 24 954 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2021 року 51 414 х х 25 707 25 707 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 25 707 х х х 25 707 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 28 340 х х х 28 340 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 51 414 х х 25 707 25 707 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 25 707 х х х 25 707 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

у т.ч. по рокам / курсам

052 Політологія

033 Філософія

034 Культурологія

032 Історія та архіологія

292 Міжнародні економічні відносини

Навчально-науковий гуманітарний інтитут 
014 Середня освіта  (Історія, правознавство)

281 Публічне управління та адміністрування

241 Готельно-ресторанна справа

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього



Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 18 433 х х х 18 433 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 832 х х х 25 832 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 54 172 х х 27 086 27 086 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 84 132 х 28 044 28 044 28 044 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 27 086 х х х 27 086 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 56 088 х х 28 044 28 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 28 044 х х х 28 044 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 44 226 х х 22 113 22 113 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 22 113 х х х 22 113 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 22 070 х х х 22 070 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 50 410 х х 25 205 25 205 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 72 846 х 24 282 24 282 24 282 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 25 205 х х х 25 205 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 48 564 х х 24 282 24 282 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 24 282 х х х 24 282 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 33 732 х х х 33 732 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 70 724 х х 35 362 35 362 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 99 864 х 33 288 33 288 33 288 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 35 362 х х х 35 362 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 66 576 х х 33 288 33 288 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 33 288 х х х 33 288 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 52 918 х х 26 459 26 459 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 26 459 х х х 26 459 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Навчально-науковий  інтитут філології та журналістики

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього

014 Середня освіта  (Мова і література (французька))

014 Середня освіта  (Мова і література (турецька))

014 Середня освіта  (Мова і література (німецька))

014 Середня освіта  (Українська мова і література, зарубіжна література)

014 Середня освіта  (Мова і література (англійська))

081 Право

231 Соціальна робота

053 Психологія

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР
у т.ч. по рокам / курсам



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 20 565 х х х 20 565 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 50 410 х х 25 205 25 205 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 72 846 х 24 282 24 282 24 282 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 25 205 х х х 25 205 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 48 564 х х 24 282 24 282 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 24 282 х х х 24 282 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 20 565 х х х 20 565 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 72 846 х 24 282 24 282 24 282 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 48 564 х х 24 282 24 282 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 24 282 х х х 24 282 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 15 960 х 15 960 

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 99 864 х 33 288 33 288 33 288 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 66 576 х х 33 288 33 288 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 33 288 х х х 33 288 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 33 732 х х х 33 732 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 70 724 х х 35 362 35 362 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 16 929 х 16 929 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 35 362 х х х 35 362 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 85 500 х 28 500 28 500 28 500 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 57 000 х х 28 500 28 500 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 28 500 х х х 28 500 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 85 500 х 28 500 28 500 28 500 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 57 000 х х 28 500 28 500 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 28 500 х х х 28 500 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 15 400 х 15 400 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього

014 Середня освіта  (Мова і література (новогрецька))

035 Філологія (Германськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - німецька)

035 Філологія (Романськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - французька)

035 Філологія (Кримськотатарська мова і література)

035 Філологія (Германськи мови талітератури( переклад включно) перша мова - англійська)

Шифр та назва

014 Середня освіта  (Мова і література (кримськотатарська))

035 Філологія (Французька мава і література та переклад, англійська мова)

Всього

035 Філологія (Англійська мова і література та переклад, німецька мова)

035 Філологія (Кримськотатарська філологія і журналістика, англійська мова тапереклад)

035 Філологія (Українська мова і література)

у т.ч. по рокам / курсам у т.ч. по рокам / курсам

035 Філологія (Німецька мова і література та переклад, англійська мова)



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 85 500 х 28 500 28 500 28 500 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 57 000 х х 28 500 28 500 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 28 500 х х х 28 500 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2021 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 33 168 х х 16 584 16 584 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 16 584 х х х 16 584 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2021 року 79 752 х 26 584 26 584 26 584 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 199 х х х 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2020 року 53 168 х х 26 584 26 584 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 26 584 х х х 26 584 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 27 713 х х х 27 713 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 58 184 х х 29 092 29 092 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 81 054 х 27 018 27 018 27 018 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 29 092 х х х 29 092 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 54 036 х х 27 018 27 018 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 27 018 х х х 27 018 х х х

035 Філологія (Ісмпанська мова і література та переклад, англійська мова)

061 Журналістика

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - арабська)

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - турецька)

035 Філологія (Арабська мава і література та переклад)

035 Філологія (Турецька мова і література та переклад)

035 Філологія (Романськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - іспанська)

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - івріт. Мова та література 
івріт, переклад, англійська мова)

у т.ч. по рокам / курсам
ВсьогоШифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - перська)



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 21 694 х х х 21 694 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 707 х х х 25 707 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 654 х х 24 327 24 327 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 327 х х х 24 327 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 080 х х х 25 080 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 50 160 х х 25 080 25 080 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 25 080 х х х 25 080 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 080 х х х 25 080 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 50 160 х х 25 080 25 080 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 76 266 х 25 422 25 422 25 422 15 960 х 15 960 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 25 080 х х х 25 080 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 50 844 х х 25 422 25 422 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 25 422 х х х 25 422 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 22 321 х х х 22 321 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 45 144 х х 22 572 22 572 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 70 110 х 23 370 23 370 23 370 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 22 572 х х х 22 572 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 46 740 х х 23 370 23 370 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 23 370 х х х 23 370 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 25 080 х х х 25 080 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 45 144 х х 22 572 22 572 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 72 504 х 24 168 24 168 24 168 15 789 х 15 789 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 22 572 х х х 22 572 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 48 336 х х 24 168 24 168 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 24 168 х х х 24 168 х х х

151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

122 Комп'ютерні науки

144 Теплоенергетика

123 Комп'ютена інженерія

Навчально-науковий  інтитут муніципального управління

101 Екологія

029 Інформаційна, бібілотечна та архівна справа

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 20 189 х х х 20 189 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 42 886 х х 21 443 21 443 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 72 846 х 24 282 24 282 24 282 14 421 х 14 421 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 21 443 х х х 21 443 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 48 564 х х 24 282 24 282 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 24 282 х х х 24 282 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 72 846 х 24 282 24 282 24 282 14 421 х 14 421 

Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 48 564 х х 24 282 24 282 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 24 282 х х х 24 282 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 20 189 х х х 20 189 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 48 650 х х 24 325 24 325 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 79 344 х 26 448 26 448 26 448 15 846 х 15 846 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 24 325 х х х 24 325 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 52 896 х х 26 448 26 448 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 26 448 х х х 26 448 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 34 108 х х х 34 108 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 68 216 х х 34 108 34 108 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 102 258 х 34 086 34 086 34 086 18 867 х 18 867 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 34 108 х х х 34 108 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 68 172 х х 34 086 34 086 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 34 086 х х х 34 086 х х х

Начальник ПФВ Р.В.Герасименко

227 Фізична терапія, ерготерапія

Всього

Навчально-науковий  інтитут "Академія мистецтв імені С. С. Прокофьєва"
025 Музичне мистецтво

у т.ч. по рокам / курсам

017 Фізична реабілітація

Загальновузівська кафедра фізичного виховання, спорту і здоров'я людини
017 Фізична культура і спорт

МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсамШифр та назва

БАКАЛАВР



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 19 060 х х х 19 060 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 28 088 х х 14 044 14 044 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 14 044 х х х 14 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 19 060 х х х 19 060 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 28 088 х х 14 044 14 044 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 14 044 х х х 14 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 19 060 х х х 19 060 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 39 876 х х 19 938 19 938 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 192 х 20 064 20 064 20 064 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 19 938 х х х 19 938 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 128 х х 20 064 20 064 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 064 х х х 20 064 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 19 060 х х х 19 060 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 39 876 х х 19 938 19 938 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 192 х 20 064 20 064 20 064 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 19 938 х х х 19 938 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 128 х х 20 064 20 064 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 064 х х х 20 064 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 19 060 х х х 19 060 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 39 876 х х 19 938 19 938 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 192 х 20 064 20 064 20 064 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 19 938 х х х 19 938 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 128 х х 20 064 20 064 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 064 х х х 20 064 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 21 067 х х х 21 067 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 42 384 х х 21 192 21 192 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 63 612 х 21 204 21 204 21 204 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 21 192 х х х 21 192 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 42 408 х х 21 204 21 204 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 21 204 х х х 21 204 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 11 115 х 11 115 

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2021 року 39 876 х х 19 938 19 938 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 192 х 20 064 20 064 20 064 11 115 х 11 115 

Поновились або були переведенні 
в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 19 938 х х х 19 938 х х х
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 40 128 х х 20 064 20 064 х х х
в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 20 064 х х х 20 064 х х х

281 Публічне управління та адміністрування

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

242 Туризм

281 Публічне управління та адміністрування (Територіальне управління та місцеве самоврядування)

072 Фінанси, банківська справа та страхування

073 Менеджмент

Навчально-науковий інтитут управління, економіки та природокористування
051 Економіка

071 Облік і опадаткування

ДОДАТОК  № 2 до наказу № 110 - ОД від 20.07.2023 року
Вартість оплати за навчання для осіб, які навчаються на заочної формі навчання, зі змінами згідно п.7 ст.73 Закону України "Про вищу 
освіту" з 01 вересня 2023 року

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 19 060 х х х 19 060 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 39 876 х х 19 938 19 938 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 192 х 20 064 20 064 20 064 9 633 х 9 633 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 19 938 х х х 19 938 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 128 х х 20 064 20 064 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 064 х х х 20 064 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 13 480 х х х 13 480 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 28 088 х х 14 044 14 044 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 14 044 х х х 14 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 13 480 х х х 13 480 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 28 088 х х 14 044 14 044 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 14 044 х х х 14 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 13 480 х х х 13 480 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 28 088 х х 14 044 14 044 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 14 044 х х х 14 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 13 480 х х х 13 480 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 28 088 х х 14 044 14 044 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 14 044 х х х 14 044 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 14 797 х х х 14 797 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 30 848 х х 15 424 15 424 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 48 222 х 16 074 16 074 16 074 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 15 424 х х х 15 424 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 32 148 х х 16 074 16 074 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 16 074 х х х 16 074 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 21 067 х х х 21 067 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 44 140 х х 22 070 22 070 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 66 006 х 22 002 22 002 22 002 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 22 070 х х х 22 070 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 44 004 х х 22 002 22 002 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 22 002 х х х 22 002 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 44 802 х 14 934 14 934 14 934 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 29 868 х х 14 934 14 934 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 14 934 х х х 14 934 х х х

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

231 Соціальна робота

053 Психологія

081 Право

032 Історія та архіологія

034 Культурологія

052 Політологія

014 Середня освіта  (Історія, правознавство)

292 Міжнародні економічні відносини

Навчально-науковий гуманітарний інтитут 



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 427 х х х 16 427 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 36 114 х х 18 057 18 057 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 51 300 х 17 100 17 100 17 100 10 545 х 10 545 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 18 057 х х х 18 057 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 34 200 х х 17 100 17 100 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 17 100 х х х 17 100 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 36 114 х х 18 057 18 057 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 51 300 х 17 100 17 100 17 100 10 545 х 10 545 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 18 057 х х х 18 057 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 34 200 х х 17 100 17 100 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 17 100 х х х 17 100 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 36 114 х х 18 057 18 057 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 53 694 х 17 898 17 898 17 898 11 286 х 11 286 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 18 057 х х х 18 057 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 35 796 х х 17 898 17 898 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 17 898 х х х 17 898 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 22 572 х х х 22 572 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 46 398 х х 23 199 23 199 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 11 286 х 11 286 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 23 199 х х х 23 199 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 66 690 х 22 230 22 230 22 230 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 44 460 х х 22 230 22 230 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 22 230 х х х 22 230 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 40 880 х х 20 440 20 440 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 11 286 х 11 286 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 20 440 х х х 20 440 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 63 270 х 21 090 21 090 21 090 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 42 180 х х 21 090 21 090 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 21 090 х х х 21 090 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 40 880 х х 20 440 20 440 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року х х х х х 11 286 х 11 286 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 20 440 х х х 20 440 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 63 270 х 21 090 21 090 21 090 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 42 180 х х 21 090 21 090 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 21 090 х х х 21 090 х х х

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсамШифр та назва

035 Філологія (Англійська мова і література, та переклад, німецька мова)

035 Філологія (Українська мова і література)

035 Філологія (Кримськотатарська мова і література)

035 Філологія (Французька мова і література та переклад, англійська мова)

035 Філологія (Романськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - французька)

035 Філологія (Німецька мова і література та переклад, англійська мова)

014 Середня освіта  (Українська мова і література, зарубіжна література)

035 Філологія (Германськи мови талітератури( переклад включно) перша мова - англійська)

035 Філологія (Германськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - німецька)

Навчально-науковий  інтитут філології та журналістики

БАКАЛАВР МАГІСТР



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 63 270 х 21 090 21 090 21 090 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 42 180 х х 21 090 21 090 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 21 090 х х х 21 090 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 40 880 х х 20 440 20 440 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 20 440 х х х 20 440 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 534 х 20 178 20 178 20 178 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 356 х х 20 178 20 178 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 178 х х х 20 178 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 40 880 х х 20 440 20 440 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 20 440 х х х 20 440 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 534 х 20 178 20 178 20 178 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 356 х х 20 178 20 178 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 178 х х х 20 178 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 242 х х х 17 242 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 40 880 х х 20 440 20 440 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 20 440 х х х 20 440 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 60 534 х 20 178 20 178 20 178 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 40 356 х х 20 178 20 178 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 20 178 х х х 20 178 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 22 070 х х х 22 070 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 46 146 х х 23 073 23 073 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 66 006 х 22 002 22 002 22 002 11 571 х 11 571 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 23 073 х х х 23 073 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 44 004 х х 22 002 22 002 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 22 002 х х х 22 002 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 15 048 х х х 15 048 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 32 604 х х 16 302 16 302 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 49 590 х 16 530 16 530 16 530 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 16 302 х х х 16 302 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 33 060 х х 16 530 16 530 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 16 530 х х х 16 530 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 556 х х х 17 556 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 36 866 х х 18 433 18 433 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 55 062 х 18 354 18 354 18 354 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 18 433 х х х 18 433 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 36 708 х х 18 354 18 354 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 18 354 х х х 18 354 х х х

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього

029 Інформаційна, бібілотечна та архівна справа

122 Комп'ютерні науки

061 Журналістика

Навчально-науковий  інтитут муніципального управління

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - турецька)

035 Філологія (Турецька мова і література, англійська мова та переклад)

035 Філологія (Мова мова та література івріт, переклад англійська мова)

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - івріт. Мова та література 
івріт, переклад, англійська мова)

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - арабська)

035 Філологія (Арабська мова і література, англійська мова та переклад)

у т.ч. по рокам / курсам

035 Філологія (Іспанська мова і література та переклад, англійська мова)



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік 2 курс / 4 
місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 17 556 х х х 17 556 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 36 866 х х 18 433 18 433 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 55 062 х 18 354 18 354 18 354 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 18 433 х х х 18 433 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 36 708 х х 18 354 18 354 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 18 354 х х х 18 354 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 31 600 х х 15 800 15 800 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 49 590 х 16 530 16 530 16 530 х х х
Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 15 800 х х х 15 800 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 33 060 х х 16 530 16 530 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 16 530 х х х 16 530 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 16 803 х х х 16 803 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 35 112 х х 17 556 17 556 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 52 668 х 17 556 17 556 17 556 10 032 х 10 032 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 17 556 х х х 17 556 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 35 112 х х 17 556 17 556 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 17 556 х х х 17 556 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2020 року 14 546 х х х 14 546 х х х
які зараховані з 01 вересня 2021 року 30 096 х х 15 048 15 048 х х х
які зараховані з 01 вересня 2022 року 45 144 х 15 048 15 048 15 048 8 664 х 8 664 

Поновились або були переведенні 
в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 15 048 х х х 15 048 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 30 096 х х 15 048 15 048 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 15 048 х х х 15 048 х х х

Зарахування на навчальний рік
які зараховані з 01 вересня 2022 року 45 144 х 15 048 15 048 15 048 8 664 х 8 664 

Поновились або були переведенні 
в 2022 - 2023 н.р. на 2 курс 30 096 х х 15 048 15 048 х х х
в 2022 - 2023 н.р. на 3 курс 15 048 х х х 15 048 х х х

Начальник ПФВ Р.В.Герасименко

151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

Загальновузівська кафедра фізичного виховання, спорту і здоров'я людини
017 Фізична культура і спорт

123 Комп'ютена інженерія

144 Теплоенергетика

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

017 Фізична реабілітація

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам


